MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

O Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para Professor
de Magistério Superior do Curso de Medicina na área de Clínica Médica, objeto do Edital nº
89/2017, torna público o resultado da prova escrita:

Candidato Prof. Francisco
Mateus Dantas
Carneiro Souto

Prof.ª Renata
Vitoriano Corradi

Gomes

Prof.ª Ludmila
Soares Antunes

Bernadi

MÉDIA

01 6,00 7,50 7,00 6,83

02 9,00 9,00 9,00 9,00

03 8,75 9,00 8,50 8,75

Teófilo Otoni, 24 de outubro de 2017.

_____________________________________________
Prof. Francisco Mateus Dantas Carneiro Souto

Presidente - UFVJM